Itapissuma, 30 de março de 2016.

Ofício GP № 28/2016.

Ao Senhor:

LADISLAU DE SENA JUNIOR

Inspetor Regional

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Inspetoria Regional Metropolitana Norte

Recife/PE

Prezado Senhor,

Em cumprimento a Resolução TC № 26/2015, Anexo II, estamos encaminhando

a Vossa Senhoria a documentação referente a composição da Prestação de Contas

Anual da Prefeitura Municipal de Itapissuma (Contas de Gestão) no exercício

2015, pelo qual e mediante este instrumento declaro responsabilizar-me pelas

informações apresentadas a esta corte.

Atenciosamente,

Assinado Digitalmente

CLAUDIO LUCIANO DA SILVA XAVIER

- PREFEITO -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

U
D

IO
 L

U
C

IA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 297c4d04-629a-40a9-917b-0d08a32a69ff